ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

липЕцкой оьлдсти

г, Грязи мs 7.) l42,4, 44. zozzr,

Об утверждении документации по планировке
территории (проекта планировки и проекта
межевания) линейного объекта:
<Газопровод межпоселковый к д. Писаревка,
д. Прудки Грязинского района Липецкой области>>

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Положением
<О публичных слушаниях в Грязинском муницип€шьном районе)), принятым
решением раЙонного Совета депутатов от 2|.02.2006 Jф 2|0, протоколом
проведения гlубличных слушаний от l4.11 .2022 }lb 2, заключением о

РеЗУЛЬТатах публичных слушаниЙ по документации по планировке территории
(проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта: <Газопровод
межпоселковый к д. Писаревка, д. Прулки Грязинского района Липецкой
области> от 17.1 1 .2022, администрация Грязинского муницип€шьного района
постановляет:

1. Щокументацию по планировке территории (проекта планировки и
Проекта межевания) линеЙного объекта: кГазопровод межпоселковыЙ к
д. Писаревка, д. Прулки Грязинского района Липецкой области> утвердить.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Грязинского
муницигIального района опубликовать настоящее постановление в газете
<Грязинские известия)) и размес"гить на официальном сайте администрации
Грязинского муници пального района.

3.Контроль за исполнением настоящего
первого заместителя главы администрации
района Попова В.В.

Глава администрации Грязинского
муниципаJIьного района lIупt

Щунаева Н,С
2-04_85

постановления возложить на
Грязинского муниципального

В.Т. Рощупкин

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

по документации по планировке территории (проекта планировки и
линейного объекта: <<Газопровод межпоселковый к д. ПисарЪ"*ч, д.

района Липецкой области>>

17 ноября 2022 года

проекта межевания)
Прулки Грязинского

орган, уполномоченный на организацию и проведение публичных слушаний:
гани ныи ве, шани

наименование проекта, рассмотренного ,ru пуб-п"r"о слушаниях: документация попланировке территории (проекта планировки и проекта межевания) линейного объекта:кГазопровод межпоселковый к д. ГIисаревка, д. Прулки I-рязинского района Липецкой области>.
основанием проведения публичных слушаний является постановление администрации

Грязинского муниципального района Липецкой области от 07. \о.2022 М 1170 <О проведении
публичных слушаний по документации по планировке территории (проекта планировки и
проекта межевания) линейного объекта: кгазопровод межпоселковый к д. Писаревка, д. Прудки
Грязинского района Липецкой области>.

Срок проведения публичных слушаний: с l0.10,2022 г. по 16.11.2022 г. Место и время
проведения собрания: <l4> HQ 2г.в14
vл. Красная площадь. 38, конференц-зал.

Коли частн яJiи уч
l участник публичных слушаний.

На основании протокола проведения публичных слушаний от 14.1|.2022 Ns2

Выводы по результатам публичных слушаний:
рекомендовать главе администрации Грязинского муниципirльного района Липецкой

области принять решение об утверждении документации по планировке территории (проекта
планировки И проекта межевания) линейного объекта: кгазопровод межпоселковый к
л. Писаревка, д. Прудки Грязинского районалипецкой области>.

Председатель комиссии - первый заместитель
администрации Грязинского муниципального

Секретарь комиссии - зам. начаJIьника отдела
администрации Грязинского муниципального

главы

района

архитектуры
района

В.В. Попов

В.В. Рубцова

Содержание предложений и (или) замечаний
рекомендации о целесообразности
(или нецелесообразности) учета
внесенных предложений и (или)
замечаний

Не поступили

Jh"/--